
Brněnské komunikace a.s.

Parkovací plochy  
města Brna

Parkoviště Veveří, kapacita 140 míst
parkovací plocha při ulici Veveří 

DOMINI PARK, kapacita 367 míst  
parkovací dům na ulici Husova 712/14a  01 02

PINKI PARK, kapacita 88 míst
parkovací dům na ulici Kopečná 998/24

Parkoviště Benešova, kapacita 80 míst
parkovací plocha při ulici Benešova03 04

Parkoviště Skořepka, kapacita 49 míst
parkoviště v blízkosti hlavního nádraží 

RIVER PARK P+R, kapacita 110 míst 
parkovací dům na ulici Polní 1033/3505 06

Parkoviště P+R Ústřední hřbitov, kapacita 177 míst
parkoviště při ulici Vídeňská a Heršpická  

Parkoviště P+R Líšeň u Zetoru, kapacita 224 míst
parkoviště při ulici Trnkova07 08



Pondělí–Neděle 0.00–24.00 hod.

Pondělí–Neděle 0.00–24.00 hod.

Ceny parkování

PO–PÁ 08.00–22.00   prvních 30 min. 15 Kč, hod. 30 Kč

PO–PÁ 22.00–08.00 hodina 20 Kč

SO 08.00–13.00         prvních 30 min. 15 Kč, hod. 30 Kč

SO 13.00–PO 08.00   hodina 20 Kč

DOMINI PARK, kapacita 367 míst 
parkovací dům na ulici Husova 712/14a  
(GPS 49.1944700N, 16.6056528E)

Parkoviště Veveří, kapacita 140 míst
parkovací plocha při ulici Veveří 
(GPS 49.2072989N, 16.5925664E)

Parkovné je možné uhradit také kartou. Na střeše PD je 20 míst pro  

LPG/CNG vozidla. V PD jsou 4 místa, kde lze dobíjet elektromobily.

Parkovné je možné uhradit také kartou. 

Parkovné je možné uhradit také kartou. 

Parkovné je možné uhradit také kartou. 

Parkovné je možné uhradit také kartou. 

Parkovné je možné uhradit také kartou. 

Na střeše PD je 29 míst pro LPG/CNG vozidla.

02

01

Pondělí–Neděle 0.00–24.00 hod.

PINKI PARK, kapacita 88 míst
parkovací dům na ulici Kopečná 998/24  
(GPS 49.1903733N, 16.6049692E)

03

Pondělí–Neděle 0.00–24.00 hod.

Parkoviště Benešova, kapacita 80 míst
parkovací plocha při ulici Benešova 
 (GPS 49.1926839N, 16.6140764E)

04

Pondělí–Neděle 0.00–24.00 hod.

Parkoviště Skořepka, kapacita 49 míst
parkoviště v blízkosti hlavního nádraží 
(GPS 49.1923911N, 16.6177942E)

05

Pondělí–Neděle 0.00–24.00 hod.

Parkoviště P+R Líšeň u Zetoru, kapacita  
224 míst parkoviště při ulici Trnkova  
(GPS 49.2001003N, 16.6696408E)

08

Pondělí–Neděle 0.00–24.00 hod.

Ceny parkování

PO–NE 00.00–24.00 prvních 12 hodin je zpoplatněno 
paušální částkou 50 Kč

po 12 hodinách činí každá další 
započatá hodina 100 Kč

RIVER PARK P+R, kapacita 110 míst 
parkovací dům na ulici Polní 1033/35
(GPS 49.18225N, 16.60181E)

06

Pondělí–Neděle 0.00–24.00 hod.

Parkoviště P+R Ústřední hřbitov, kapacita  
177 míst parkoviště při ulici Vídeňská a Heršpická  
(GPS 49.1701456N, 16.5987353E)

07

01

02

03
04 05

06

07

08

Ceny parkování

PO–PÁ 08.00–16.30 prvních 30 minut zdarma
60 minut 10 Kč

druhá započatá a třetí 
započatá hodina 20 Kč 

každá další započatá 
hodina 30 Kč

mimo uvedenou dobu, 
soboty, neděle a svátky

zdarma

Ceny parkování

PO–PÁ 00.00–08.00   hod. 10 Kč

PO–PÁ 08.00–00.00 hod. 30 Kč

SO–NE 00.00–08.00           hod. 10 Kč

SO–NE 08.00–00.00     hod. 20 Kč

Ceny parkování

PO–PÁ 08.00–18.00
SO 09.00–13.00

prvních 30 minut 20 Kč
30–60 minut 40 Kč 

každá další  započatá 
čtvrthodina 15 Kč

mimo uvedenou dobu, 
neděle a svátky

zdarma

Ceny parkování

PO–PÁ 07.30–17.30 prvních 30 minut zdarma 
60 minut 10 Kč

druhá započatá a třetí 
započatá hodina 20 Kč 

každá další započatá  
hodina 30 Kč

mimo uvedenou dobu, 
soboty, neděle a svátky

zdarma

Ceny parkování

PO–NE 00.00–24.00 první 2 hodiny po vjezdu
vozidla zdarma

po 2 hodinách od vjezdu
vozidla do 12 hodin

od vjezdu vozidla 20 Kč
po 12 hodinách od vjezdu

vozidla do 24 hodin
od vjezdu vozidla 100 Kč

Ceny parkování

PO–NE 00.00–24.00 první 2 hodiny zdarma
po 2 hodinách od vjezdu  

vozidla do 12 hodin
od vjezdu vozidla 20Kč

po 12 hodinách od vjezdu
vozidla do 24 hodin

od vjezdu vozidla 100 Kč  
(a za každých dalších 24 hodin)


